様式第10号(第9条関係)(用紙 日本工業規格A4縦型)
(追加〔平成12年規則25号〕)

権利義務移転許可申請書

年 月 日

静岡県知事 氏名 様

次のとおり の許可に係る権利義務を譲受人に移転したいので、静岡県海岸管理

規則第9条の規定により申請します。
1 海岸保全区域又は一般公共海岸区域の名称

2 許可を受けた場所

3 許可年月日

4 許可番号

5 許可期間

6 許可を受けた事項の概要

7 権利義務移転の原因又は理由

(注) 許可を受けた事項の概要には、占用、土石の採取等の別を記載し、占用の目的又は採

取物件の種類ごとに面積又は数量等を列記すること。

申請者

(譲渡人)

住所 法人にあっては、その主たる事

務所の所在地

氏名 法人にあっては、その名称及び

代表者の氏名

譲受人

住所 法人にあっては、その主たる事

務所の所在地

氏名 法人にあっては、その名称及び

代表者の氏名